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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

ESTADO DE SAO PAULO

LE
=

H4

DE 26 DE FEVERGSIRC DE 1990

"Dispoe Sobre Reajuste de Venoimentos do Quadro de

Funcionarios Municipais.”

A CAMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO AFRCVA B EU,
HILDEBRANDC FERREIHA, FREFEITC MUNICIPAL, SANCIUNO E FRUMULGO A SEGUINTE LEJs

ARTICO 1% = As referencias salariais do -uadro de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Finhalzinho, regido pela Consolidagao das
leie do Trabalho - C.L,T. e Istatutarios, ficam reajustados em 60% ( sessenta
por cento), & partir de 19 de Fevereiro de 1990,

ARTIOO 29 - As despesas decorrentes da execugao des
ta Lei correrdo por conta das dotagoes proprias do Urgamento, suplementadas !
se necessdrio,

ARTIGO 32 - Esta lel entrard em vigor na data  de
sua publicag@o, revogadas as disposigoes em contrdrio,
Pinhalzinho, 26 de Fevereiro de 1990

HILDS DO FERKEIRA

PREFEITO MUNICIPAL
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OF. N.°© QUADRO AREXO X = OLT

REFERSNCYA Q1 » BADERD

BEFERDNCIL 03 » FAIREO

562088014 04 = monfo

REFESINCIA 05 « PAIRRD

AeFualacIa 06 - X0

ESTADO DE SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
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)
a)
)
&)
»)
e)
a)
o)
a)
b)
o)
)
e)
a)
)
¢)
d)
o)
8)
b)
a)
)
e)
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24436485
2,680,53
24948,64
30243449
2e350933
24586442
24845422
3.129,64
3ed42,60
24438,T6
2.690,82
24930493
36246402
36570469
2483712
30120,85
1e433,00
3.T16,21
44153494

34099,49

34409549
3eT750942
4elR5446
44538500
34216405
34537572
34891448
44280461
4aTO8y T
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OF. N.OQUADRD ANEXO I - CLT

REFEASNCIA T « PADREO

REPLASNCIA 08 «» PATERO

REFERENCIA Q9 =~ FADREC

m.mzﬁxc:a 10 « PADRXC

ESTADO DE SAQ PAULO

BILDEBRAN g FERRETIRA

FRLFUITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

a) N0z 3.565,84

b)
e)
d)
e)
a)
b)
e)
a)
e)
&)
b)
e)
)
)
s)
b)
e)
a)

e)

3922444
4314974
44691,78
5,220,80
3.808,74
44189,65
4+608,64
54059,83 -
5e5T6944
3099335
4039472
4483196
5045752
5¢846,64
64412464
T.053994
TT59430
80535433
54388,85
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OF. N.SYUADRO ANEXO Y « ESTATUTLRI(B

REFERERCIA 01 - PAIRKO

REFERENCIA 02 « PADRAD

REFERZNCIA 03 - PADAKOD

REFERRNCIA 04 - PAIRKO

REFERSNCIA 05 = PATRKO

REFPERENCIA 06 - PADREO

ESTADO DE SAQ PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

a) NCs$ 1,743,12

v)

" 1917544
" 2,109,14
" 24319,94
" 26551,91
" 1e755,60
" 1.931,32
B 2.124,40
" 26336479
" 2,570,452
v 1,831,54
" 2,014,74
" 2,216,10
" 26437,67
" 2,684,53
" 1.945,22
" 2,139,75
" 2,353,70
" 2,589,06
" 2:847,89
" 2,046,423
" 2,250495
" 2:475,94
" 2,723,521
" 2,995,84
" 2,147,33
"2,362,08
2,598,29
" 2,858,071
" 3.143,81



ESTADO DE SAO PAULO

QUADRO ANBXO I « ESTATUTARIE

REFERBNCIA 07 « PADRRO

REFERSNCIA 08 - PADRKO

REFERZECIA Q9 - PAIREC

REFERENCIA 10 « PADRKO

REFERENCIA 11 « PADRAOD

REFERENCIA 12 -« FAIRXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

a) KCa$ 2,235,76

b)
o)
d)
®)
a)

b)

20459930 -
2,705,24
2.975,80
2,235,76
24250539
2.570,52
2,827,64
3.110,20
3.421,22
2,437,89
2,681,60
24949572
3e244,58
3.569,06
2,627,430
2,890,05
3.179,01
30496,87
3,846,439
2,770,02 -
34042,87 -
3.341,04
3.681,75
44049,84
3.018,88
3.320,74
3.652,74
4+017,99
4042456



— — = o T T — -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

ESTADO DE SAO PAULO

REFERENCIA 13 ~ PADRKO a) NCz$ 3.208,28

b) " 3.529,17
) " 3.882,04

d) "' 44270428
e) " 4.697,06
REFEZENCIA 14 - PADREO a) " 3.410,37
b) Y 3.751,48
0) " 4,126,456
d) " 44539425
0) " 4.993,14
REFERENCIA 15 - PAIRKC - a) " 3.599,89

b) " 3.959,86
o) " 3.975,01

d) M 4.791,40

e) " 5.270,50

REFERANCIA 16 -~ FADRYO a) " 3.802,02
b) " 4,185,15

e) " 4.600,37

d) " 5.060,34

e) " 5.566,37

REFERENCIA 1T - PADREO a) " 4.008,34
b)Y 4,404,445

v : o) " 4.844492

d) " 54329533
e) " 5.862,31
REFERENCIA 18 -~ PAIRKO 8) " 4.193,54
b) ¥ 4.612,90
e) "5.074,08
d) * 5.561,48
@) " 6.139,64



ESTADO DE SAO PAULO

OF. N.© QUADRO AWEXD I = ESTATUTARIOS

REFEAENCIA 19 - PAIRKO

REFERENCIA 20 - PAIRIO

/) ,l _
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

&) HCz$ 4o 383’01

b)
o)
d)
o)
a)
b)
°)
d)

@)

1}

H

"

"

4.821,35
54301,81
5.833,75
6.417,08
40572944
50029,72
50532,64
6.085,84
6,694,536



